

Zmluva o dielo č. 0101/2022

uzavieranej podľa § 536 a násl. zák.č.513/1991 Zb.Obchodného zákonníka v platnom znení

ČI. I. ZMLUVNÉ STRANY

- Objednávateľ:** **Kajak & Kanoe klub Komárno, o.z.**
sídlo: Župná č.18, 945 01 Komárno
v zastúpení: Mgr. Viktor Demin – predseda klubu
tel./e-mail.: 0915-178 155, predseda@kajakkomarno.sk
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
číslo účtu (IBAN): SK38 0200 0000 0000 1043 7142
IČO: 00 609 153
DIČ: 2021027283

- Zhotoviteľ:** **TONEX, spol. s r.o.**
sídlo: 945 01 Komárno, Dunajské nábrežie č.1152
v zastúpení: Ing. Zoltán Varga - konateľ
tel./e-mail : 035-7731 603, varga@baucentrum.sk
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
číslo účtu (IBAN): SK69 0200 0000 0026 0655 8358
IČO: 31 429 220
IČ DPH: SK2020399326
Zapísaná v Obchodnom reg. Okresného súdu Nitra, odd. Sro. vložka č 996/N.

ČI. II. – PREDMET ZMLUVY

- Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela zhotoviteľom stavby ako odbornou organizáciou s dodávkou materiálu, za ktorú sa vyhlasuje zhotoviteľ, podľa podmienok Obchodného zákonníka pre stavbu:

„ Rekonštrukcia a modernizácia Kajak & Kanoe klubu Komárno “

- Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela, realizácia stavebno-montážnych prác, na stavbe uvedenej v 1. bode tohto článku na základe rozpočtu obdržaného v rámci výberového konania- výzvy na predkladanie cenovej ponuky zo dňa 25.1.2022 ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy označená ako Príloha č.1.
- Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať celé dielo na vlastnú zodpovednosť.
- Zhotoviteľ je počas celej doby realizácie zmluvného diela zodpovedný za ochranu diela, vrátane hygieny na stavbe, bezpečnosti pri práci a požiarnej ochrany, predchádzania vzniku škôd a krádeží a pod.
- Zhotoviteľ je povinný realizovať dielo alebo jeho časti podľa technických noriem a predpisov, ktoré sa na dielo vzťahujú.

ČI. III. – TERMÍNY ZHOTOVENIA DIELA (Lehota výstavby)

- Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať predmet diela v rozsahu uvedenom v predmete zmluvy v dohodnutej kvalite podľa rozpočtu , v nasledovných termínoch:
začatie realizácie diela: Do 7 dní od obdržania výzvy objednávateľa
ukončenie a odovzdanie diela: Do 20.12.2022

2. Zhotoviteľ zodpovedá za časové aj vecné termíny realizované v súlade s harmonogramom prác a dodávok vrátane prác a dodávok poddodávateľov. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že s dohodnutými poddodávateľmi uzavrie také zmluvy, aby mohol plne zodpovedať za dodržanie časového postupu výstavby a kvalitu.

ČI. IV. – CENA DIELA, FAKTUROVANIE A PLATENIE

1. Zmluvná cena je v súlade s ustanoveniami § 3 zákona NRSR č. 18/1996 Z.z. o cenách a nadväzujúcich predpisov stanovená v súlade s rekapituláciou a položkovým rozpočtom a je vo výške :
Cena diela bez DPH : 105.184,23 EUR
DPH : 21.036,85 EUR
Cena diela s DPH : 126.221,08 EUR
(slovom:stodvadsaťšesťtisícdeväťstoštyridsaťjeden 8/100 EUR)
v členení podľa rozpočtu ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy označená ako Príloha č.1 .
2. V cene diela sú zohľadnené všetky podmienky na stavbe. Cena diela a spôsob realizácie rešpektuje všetky skutočnosti, že nie sú obmedzené priestorové možnosti zariadenia staveniska a že nemusia byť realizované osobitné opatrenia verejného záujmu.
3. Jednotkové ceny jednotlivých položiek sú pevné a nerevidovateľné, tak ako sú uvedené v ponuke uchádzača. V prípade, že sa v priebehu realizácie výstavby zistí, že pri niektorej výmere uvedenej v projekte nie je súlad so skutočnosťou, t.j. že vyššia alebo nižšia, zmluvná cena sa upraví o tento rozdiel len po vzájomnom odsúhlasení. Zhotoviteľ sa nemôže odvolávať na svoje chyby, opomenutia, omyly alebo akúkoľvek inú príčinu za účelom zvýšenia ceny.
4. Zhotoviteľ má právo vystaviť daňový doklad - konečnú faktúru so splatnosťou 30 dní za vykonané a odovzdané dielo na základe odovzdacieho - preberacieho protokolu a doručiť objednávateľovi najneskôr do 5 dní od zápisničného odovzdania diela. Prílohou faktúry je zisťovací protokol ktorý môže obsahovať len zrealizované jednotlivé výmery položiek a ich ceny.

ČI. V. – PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA

1. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi kompletnú dokumentáciu stavby v jednom vyhotovení a vyjadrenia dotknutých organizácií ktoré sú nutne potrebné k realizáciu diela najneskôr 3 dni pred nástupom zhotoviteľa na realizáciu diela.

ČI. VI. – STAVENISKO A ZARIADENIE STAVENISKA

1. Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť oplotenie staveniska resp. stráženie staveniska ak to bude potrebné podľa vzájomnej dohody Zhotoviteľom na nevyhnutné obdobie, ďalej sa zaväzuje zápisnične odovzdať zhotoviteľovi stavenisko bez právnych nárokov tretích osôb najneskôr 3 dni pred začatím prác.
2. V termíne odovzdania staveniska sa objednávateľ zaväzuje zápisnične odovzdať zhotoviteľovi:
 - a./ právoplatné stavebné povolenie vrátane všetkých vyjadrení dotknutých organizácií, fyzických osôb a úradov ak s nimi disponuje
 - b./ vyznačené hranice staveniska
 - c./ miesta napojenia el. energie, vody a kanalizácie

3. Zhotoviteľ je zodpovedný za dodržiavanie bezpečnostných a protipožiarnych opatrení na stavenisku a súvisiacich lokalitách a zabezpečí všetky opatrenia na ochranu stavby a jej okolia v zmysle platných predpisov.

ČI. VII. – VZÁJOMNÉ POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

1. Zmluvné strany si vzájomne vymenia zoznamy alebo oznámia mená svojich zodpovedných zástupcov s určením ich kompetencií.
2. Vzájomná komunikácia resp. záznamy o priebehu realizácie diela sa bude vykonávať zápisom do stavebného denníka ktorá bude stále prístupná na stavbe.
3. Stavba (dielo) musí byť realizovaná v súlade so zákonmi, predpismi, vyhláškami a opatreniami, normami a smernicami platnými v Slovenskej republike. Všetky atesty, certifikáty, skúšky, revízie a osvedčenia materiálov a dodávok si zabezpečuje na vlastné náklady zhotoviteľ.
4. Zhotoviteľ je sám úplne zodpovedný za svoje inštalácie, sklady, šatne, prístroje a zariadenia, nástroje a materiály a musí sa postarať o ich stráženie a udržiavanie.
5. Objednávateľ má právo vykonávať inšpekcie a overovať v rámci kontrolných dní realizáciu výkonov zhotoviteľa, ako i materiálov a zariadení, ktoré zhotoviteľ zabuduje.

ČI. VIII. – ODOVZDANIE A PREVZATIE ZMLUVNÉHO DIELA, ZÁRUČNÁ DOBA, POSTUP STRÁN PRI VADÁCH DIELA

1. Odovzdanie diela zhotoviteľom a preberanie objednávateľom sa rozumie zápisničné odovzdanie predmetu zmluvy (diela) zhotoviteľom a jeho písomné prevzatie objednávateľom.
2. Zhotoviteľ stavby je povinný písomne vopred oznámiť objednávateľovi, že stavba (dielo) je pripravená na odovzdanie a prevzatie. Objednávateľ preberie stavbu (dielo) len v tom prípade, ak nemá vady a zodpovedá požadovaným podmienkam, platným normám a predpisom, má priložené všetky atesty, revízne správy a ostatné požadované doklady a je ukončená v rozsahu a termíne určenom v zmluve, prípadne vo vecnom a časovom harmonograme.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že stavba (dielo) bude odovzdaná ako celok. Zmluvné strany sa dohodli, že **záručná doba** na zrealizované dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy, bude trvať **60 mesiacov** s výnimkou zabudovaných komponentov, ktorých výrobcovia ponúkajú kratšie lehoty.
4. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ak tieto boli spôsobené použitím materiálov, odovzdaných mu k spracovaniu objednávateľom a ak na nevhodnosť materiálov zhotoviteľ objednávateľa upozornil a tento aj napriek tomu trval na ich použití.
5. Zhotoviteľ taktiež nezodpovedá za vady spôsobené dodržaním nevhodných pokynov zo strany objednávateľa, ak na nevhodnosť týchto pokynov zhotoviteľ objednávateľa upozornil v stavebnom denníku a objednávateľ na ich dodržaní aj napriek tomu trval.

IX. – ZMLUVNÉ POKUTY, NÁHRADA ŠKODY

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s riadnym a včasným splnením rozsahu a termínov realizácie diela je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu za omeškanie dohodnutého termínu odovzdania diela vo výške **0,05 %** zo zmluvnej ceny diela za každý deň predĺženia lehoty.
2. Ak bude objednávateľ v omeškaní so zaplatením konečnej faktúry, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške **0,05 %** z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

ČI. X. – Odstúpenie od zmluvy, pozastavenie a prerušenie prác

1. Zhotoviteľ nesmie z vlastného popudu zastaviť práce alebo opustiť stavenisko, v opačnom prípade znáša všetky následky a škody tým spôsobené, nakoľko sa to považuje za porušenie zmluvných podmienok.
2. V prípade prerušenia alebo pozastavenia prác z dôvodov na strane objednávateľa, trvajúcich dlhšie ako 3 kalendárnych dní, je zhotoviteľ oprávnený požadovať predĺženie termínu ukončenia diela o dobu ich prerušenia alebo pozastavenia a objednávateľ bude s týmto súhlasiť.
3. Objednávateľ môže od zmluvy odstúpiť v prípade neschválenia poskytnutia finančných prostriedkov na realizáciu predmetu zmluvy z fondu na podporu športu v rámci výzvy Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry číslo 2021/004 zo strany príslušného riadiaceho orgánu.

ČI. XI. – Vyššia moc

„Vyššou mocou“ sa rozumie každá vonkajšia udalosť alebo okolnosť výnimočného a neodvratného charakteru, ktorú zmluvné strany nemohli rozumne predvídať pri podpísaní zmluvy a ktorá znemožňuje realizáciu časti alebo celku zmluvných záväzkov (živelné pohromy a pod.)

ČI. XII. – Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva č. 0101/2022 nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť po ukončení finančnej kontroly, v rámci ktorej poskytovateľ NFP neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, pričom rozhodujúci je dátum doručenia správy z kontroly prijímateľovi. Ak boli v rámci finančnej kontroly VO identifikované nedostatky, ktoré mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, zmluva nadobudne účinnosť momentom súhlasu objednávateľa ako prijímateľa s výškou ex ante finančnej opravy uvedenej v správe z kontroly a kumulatívneho splnenia podmienky na uplatnenie ex ante finančnej opravy podľa Metodického pokynu CKO č. 5, ktorý upravuje postup pri určení finančných opráv za VO. Objednávateľ ako verejný obstarávateľ upovedomí zhotoviteľa bezodkladne o naplnení podmienok účinnosti podľa predchádzajúcej vety.
2. Akékoľvek dojednania, zmeny alebo doplnky k tejto zmluve sú pre strany záväzné len vtedy, ak sú vyhotovené písomne ako dodatok k tejto zmluve a potvrdené obidvoma zmluvnými stranami.
3. V prípade zmeny obchodného mena, adresy, sídla alebo čísla účtu, každá zo zmluvných strán oznámi túto skutočnosť bez odkladu druhej strane.
4. Zmluvné strany sa zaväzujú, že technické alebo obchodné informácie, s ktorými bude druhá strana oboznámená v priebehu uzavierania a plnenia tejto zmluvy, sú predmetom obchodného tajomstva. Obe zmluvné strany sú si vedomé následkov, ktoré môžu byť voči nim uplatňované v prípade porušenia tohto záväzku.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať prípadné práce navyše, ktoré môžu vyplývať z požiadaviek objednávateľa počas realizácie resp. pri odovzdávaní diela na základe písomného dodatku k tejto zmluve. Rozsah prác, termíny a cena budú dohodnuté ako osobitný obchodný prípad.
6. Účastníci svojimi vlastnoručnými podpismi potvrdzujú autentičnosť tejto zmluvy a potvrdzujú, že si zmluvu riadne prečítali a že táto zmluva nebola dohodnutá v tiesni ani za inak nevýhodných podmienok.

7. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po dva exempláre.


Komárno dňa 31.1.2022
Za objednávateľa:

KAJAK & KANOE KLUB, o.z.



Župná 18, P.O. BOX 11
945 01 KOMÁRNO

① IČO: 00 609 153, DIČ: 2021027283


Mgr. Viktor Demin
predseda klubu

Komárno dňa 31.1.2022
Za zhotoviteľa:

TONEX^{s.r.o.}

Dunajské nábrežie 1152, 945 01 KOMÁRNO
IČO: 31 429 220, IČ DPH: SK2020399326
č.ú.: 2706558358/0200
EAN: SK69 0200 0000 0026 0555 8358


Ing. Zoltán Varga
konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Príloha č.1 k ZoD č. 0101/2022

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia Kajak & Kanoé Klubu Komárno	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Kajak Kanoé klub Komárno, o.z.	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	TONEX, spol. s r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	31.1.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 12 920,60	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 82 855,93	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Stažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 95 776,53	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 9 407,70

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 105 184,23
Objednávateľ	KAJAK & KANOÉ KLUB, o.z. Župná 18, P.O. BOX 11 945 01 KOMÁRNO IČO: 00 609 153, DIČ: 202102283 - 3 -	24 DPH 20,00 % z 105 184,23 21 036,85
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 126 221,08
Zhotoviteľ	TONEX Dunajské nábrevie 1152, 945 01 KOMÁRNO IČO: 31 429 220, IČ DPH: SK2020399326 ě.ú.: 2606568368/0200 IČPečiatka 69 0200 0000 0028 9535 8358	E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie +- 0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Kajak & Kanoé Klubu Komárno

Objekt: Oprava tenisového ihriska na multifunkčné ihrisko

Objednávateľ: Kajak Kanoé klub Komárno, o.z.

Zhotoviteľ: TONEX, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31.1.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV						48 486,77
1 PRÍPRAVNÉ PRÁCE, ZAKLADY						18 835,07
1	13120100.1	Odstránenie existujúceho povrchu tenisového ihriska	m2	648,000	5,13	3 324,24
2	13120110.1	Odstránenie nečistôt z povrchu tlakovou vodou	m2	648,000	0,38	246,24
3	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	25,860	138,96	3 593,51
4	632451505	Vyrovnanie betónových podáh hr.do 10 mm	m2	648,000	12,54	8 125,92
5	131201101	Celoplošné brúsenie podkladu ihriska	m2	648,000	1,50	972,00
6	952901411	Vyčistenie, vysávanie po brúsení	m2	648,000	0,60	388,80
7	916362111	Osadenie obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	108,000	8,50	918,00
8	592170001500	Obrubník betónový	ks	110,000	4,10	451,00
9	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	9,800	83,20	815,36
2 ÚPRAVY POVRCHOV						28 123,20
10	565141231	Penetračný nástrek	m2	648,000	1,20	777,60
11	565141232	Pružná podložka gumoasfalt	m2	648,000	18,30	11 858,40
12	589312111	Penetračný akrylátový náter -multifunkčné ihriská	m2	648,000	1,20	777,60
13	589312112	Športový kryt vonkajších plôch pre multifunkčné ihriská -, akrylát	m2	648,000	22,70	14 709,60
3 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						1 528,50
14	915331110	Vyznačenie a zhotovenie čiar volejbal,futbal,tenis	bm	330,000	3,65	1 204,50
15	952901411.1	Vyčistenie plochy konečné	m2	648,000	0,50	324,00
D3 PRÁCE A DODÁVKY PSV						11 730,20
4 KONŠTRUKCIE DOPLNKOVÉ KOVOVÉ						11 730,20
16	7679121101	Basketbalové stojany s doskou obručou a sieťkou pozinkované	kus	2,000	1 185,40	2 370,80
17	553 0000103	Volejbalové hliníkové stĺpiky so sieťou	set	1,000	862,30	862,30
18	553 0000104	Kovový profil okrajový, zvýšenie obrubníkov	set	1,000	522,90	522,90
19	553 0000105	Uprava krytov odvodňovacích žlabov	set	1,000	518,60	518,60
20	767914810.1	Odstránenie starého pletiva s príslušenstvom	m	108,000	8,30	896,40
21	767914810.2	Dodávka a montáž pletiva s príslušenstvom	m2	360,000	16,40	5 904,00
22	5530000108	Tenisové stĺpiky so sieťou	set	1,000	655,20	655,20

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 219,43

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 219,43

23	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,010	11,30	34,01
24	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km -do 20 km	t	60,200	0,39	23,48
25	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,010	8,30	24,98
26	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,010	45,50	136,96

Celkom 60 436,40

1	112101101	Výsadba smrekovcov 1,2-1,4 m do 100 m ²	m ²	26,700	11,80	314,86
2	112101102	Výsadba smrekovcov 1,2-1,4 m do 100 m ²	m ²	30,700	0,80	24,56
3	112101103	Výsadba smrekovcov 1,2-1,4 m do 100 m ²	m ²	30,700	1,20	36,84
4	112101104	Výsadba smrekovcov 1,2-1,4 m do 100 m ²	m ²	22,200	3,20	71,04
5	112101105	Výsadba smrekovcov 1,2-1,4 m do 100 m ²	m ²	22,200	0,50	11,10
6	112101106	Poplatok za skladovanie - odpady z demolácií (17 09)	t	32,800	11,60	380,48
7	112101107	Výsadba smrekovcov 1,2-1,4 m do 100 m ²	m ²	21,700	2,80	60,76
2	Zakladanie					2 780,38
8	212101101	Zakladanie základov z betónu 1 m ² pod základy 10 cm hrúbky	m ²	34,900	1,10	38,39
9	212101102	Náklady na zakladanie základov z betónu 10 cm hrúbky	m ²	12,700	40,00	508,00
10	212101103	Práce na zakladaní základov z betónu 10 cm hrúbky	m ²	76,800	118,75	9,099,00
11	212101104	Výsadba smrekovcov 1,2-1,4 m do 100 m ²	m ²	0,200	1 250,00	250,00
3	Konštrukcie					8 713,38
12	312101101	Konštrukcia oceľovej konštrukcie z oceľových profilov 20 cm hrúbky	m ²	65,000	105,00	6 825,00
4	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					19 275,08
13	412101101	Práce na odstránení betónových základov 10 cm hrúbky	m ²	26,900	0,50	13,45
14	412101102	Práce na odstránení základov	m ²	40,000	0,50	20,00
15	412101103	Práce na odstránení základov z betónu 10 cm hrúbky	m ²	3,800	63,20	240,16
16	412101104	Práce na odstránení základov z betónu 10 cm hrúbky	m ²	1,000	1 400,00	1 400,00
17	412101105	Práce na odstránení základov z betónu 10 cm hrúbky	m ²	1,000	11 200,00	11 200,00
96	Práce na HSV					136,13

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Kajak & Kanoe Klubu Komárno
Objekt: Vybudovanie workout ihriska pre všeobecný rozvoj detí

Objednávateľ: Kajak Kanoe klub Komárno, o.z.

Zhotoviteľ: TONEX, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31.1.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

27 447,54

1

Zemné práce

1 193,24

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	36,700	10,55	387,19
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	36,700	0,90	33,03
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 50m	m3	36,700	1,50	55,05
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	25,200	3,20	80,64
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	25,200	0,90	22,68
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	37,800	15,50	585,90
7	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,500	2,50	28,75

2

Zakladanie

2 780,89

8	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	84,000	1,10	92,40
9	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	12,100	40,60	491,26
10	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	14,500	119,75	1 736,38
11	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,330	1 396,50	460,85

5

Komunikácie

8 719,20

12	589160021	Športový povrch multifunkčný z EPDM s podložkou hr. 20 mm, dodávka a montáž	m2	84,000	103,80	8 719,20
----	-----------	---	----	--------	--------	----------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 618,08

13	916362111	Osadenie obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	39,000	8,50	331,50
14	592170001500	Obrubník betónový	ks	40,000	4,10	164,00
15	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	3,870	83,20	321,98
16	936106212	Montáž vonkajších konštrukčných prvkov z kovových profilov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb	1,000	1 495,00	1 495,00
17	553570027500	Zostava - posilňovacia konštrukcia	súb	1,000	12 305,60	12 305,60

99

Presun hmôt HSV

136,13

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	123,753	1,10	136,13

Celkom

27 447,54

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
D1		Zariadenia E.1				6 364,30
1	75905.01	Reverzná osvetla žiar. Diody 2x100W	ks	1 000	2 127,29	2 127,29
2	75905.02	Osvetla CP Typ	ks	1 000	527,50	527,50
3	75905.03	SPWD 100W	ks	30 000	11,45	343,50
4	75905.04	SPWD 200W	ks	1 000	108,25	108,25
5	75905.05	KC 100W	ks	2 000	20,40	40,80
6	75905.06	Wielka 100W	ks	1 000	30,33	30,33
7	75905.07	Typová osvetla 100W	ks	10 000	0,90	9,00
8	75905.08	Typová osvetla	ks	1 000	10,22	10,22
9	75905.09	Typová osvetla	ks	1 000	20,75	20,75
10	75905.10	Typová osvetla	ks	1 000	1 017,06	1 017,06
D2		Zariadenia E.2 - systémy ventilátorov				708,34
11	75911.01	Prístroj 100W	ks	2 000	213,40	426,80
12	75911.02	Prístroj 100W	ks	1 000	131,23	131,23
13	75911.03	Prístroj 100W	ks	1 000	5,28	5,28
14	75911.04	Prístroj 100W	ks	1 000	14,55	14,55
D3		Zariadenia E.3 - kabláže				1 423,73
15	75918.01	Kábel 100W	ks	1 000	273,01	273,01
16	75918.02	Kábel 100W	ks	1 000	52,25	52,25
17	75918.03	Kábel 100W	ks	1 000	472,50	472,50
18	75918.04	Kábel 100W	ks	1 000	15,75	15,75
19	75918.05	Kábel 100W	ks	1 000	208,90	208,90
D4		Seznam práce				499,20
20	75930.01	Práca 100W	ks	1 000	499,20	499,20
OST		Ostatné				8 407,70
21	OST 01	Ostatné	ks	8 000	1 050,96	8 407,70
Celkom						17 500,28

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Kajak & Kanoe Klubu Komárno

Objekt: Interiér - pádlovací bazén

Objednávateľ: Kajak Kanoe klub Komárno, o.z.

Zhotoviteľ: TONEX, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31.1.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 Zariadenie č.1 5 261,30

1	76905.01	Rekuperčná jednotka Atrea DUPLEX 280 ECV5.RD5	ks	1,000	2 121,00	2 121,00
2	76905.02	Ovládač CP Touch	ks	1,000	327,60	327,60
3	76905.03	SPIRO potrubie D160	bm	36,000	11,45	412,20
4	76905.04	SPIRO tvarovky D160	kpl	1,000	105,20	105,20
5	76905.05	IGC mriežka 250	ks	2,000	29,48	58,96
6	76905.06	Mriežka NOVA-C-2-325x75-R1	ks	14,000	29,38	411,32
7	76905.07	Tepelná izolácia H DUCT 10	m2	10,000	8,86	88,60
8	76905.08	Montážny materiál	kpl	1,000	53,22	53,22
9	76905.09	Búracie práce	kpl	1,000	665,60	665,60
10	76905.10	Montážne práce	kpl	1,000	1 017,60	1 017,60

D2 Zariadenie č.2 - výmena ventilátorov 708,34

11	76911.01	Potrubný ventilátor Ruck RS 200L 10	ks	2,000	233,63	467,26
12	76911.02	Potrubný ventilátor Ruck RS 160 10	ks	1,000	151,83	151,83
13	76911.03	Montážny materiál	kpl	1,000	5,25	5,25
14	76911.04	Montážne práce	kpl	1,000	84,00	84,00

D3 Zariadenie č.3 - vetranie 1 423,75

15	76918.01	Textilná výustka Príhoda D250 - 10 bm	ks	1,000	675,00	675,00
16	76918.02	Hranaté tvarovky do obvodu 1500 mm	kpl	1,000	52,50	52,50
17	76918.03	Výmena komponentov regulácie	kpl	1,000	472,50	472,50
18	76918.04	Montážny materiál	kpl	1,000	15,75	15,75
19	76918.05	Montážne práce	kpl	1,000	208,00	208,00

D4 Servisné práce 499,20

20	76920.01	Kontrola zariadenia, výmena filtrov, zaregulovanie vzduchotechniky	kpl	1,000	499,20	499,20
----	----------	--	-----	-------	--------	--------

OST Ostatné 9 407,70

21	OST-01	Dodávka a montáž pádlovacej konštrukcie na betónovej doske	kus	9,000	1 045,30	9 407,70
----	--------	--	-----	-------	----------	----------

Celkom 17 300,29